³ Lackfi Dénes püspök.

⁴ Lásd n. 37.

⁵ Balázs püspök.

⁶ Lásd n. 49.

Item recognovit pro communi servitio Iohannis alterius predecessoris sui,¹ collegio 25 fl. et 1 servitium integrum, cuius obligatio facta fuit 20 Mai, de anno [13]57.² Solvendo in festo Pasche proximo³ tertiam partem omnium et in simili festo⁴ aliam tertiam partem et in alio simili festo⁵ aliam tertiam partem. Alioquin etc.

^{a-a} A 36. kötetben | [*m.d.*] 'Cardinales 21'.

70.

1367. április 21.

Tamás esztergomi érsek kötelezvénye a servitium commune (2000 ft.) és 5 servitia minuta megfizetéséről.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 35, fol. 109r; vol. 36, fol. 179v)

Dominus Thomas, archiepiscopus Strigoniensis,⁶ promisit ^aper Iohannem Andree,⁷ procuratorem suum^a 2000 fl. et 5 servitia consueta, solvendo, ut supra, proxime de promisso [medietatem in festo Purificationis Beate Marie proximo⁸ et aliam medietatem in simili festo anno revoluto⁹]. Et quod procuratorium non erat sufficiens, promisit dominus Iohannes Andree prepositus et Demetrius Thome archidiaconus dicte ecclesie¹⁰ habere sufficiens procuratorium hinc ad festum sancti Michaelis¹¹ sub obligatione omnium bonorum etc. Et iuraverunt etc. pro dicta ecclesia fecerunt fidem de sufficienti procuratorio etc.

^{a-a} A 36. kötetben | [*m.s.*] 'Cardinales 19'.

¹ Töckheimi János püspök.

² Lásd n. 37.

³ 1366. május 24.

⁴ 1367. április 18.

⁵ 1368. április 9.

⁶ Telegdi Tamás érsek.

⁷ András fia János, a pozsonyi Szt. László-kápolna igazgatója, veszprémi olvasókanonok, váradi kanonok (1348), Esztergom-szentgyörgymezei prépost (1352–1375), esztergomi érseki helynök, pápai adószedő (1373), pápai káplán (1374), szerémi püspök (1375–1392). Vö. HC I, 454; ENGEL, *Archontológia* I, 74; KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 56; KÖRMENDY, *Studentes*, 178.

⁸ 1368. február 2.

⁹ 1369. február 2.

¹⁰ Jánoki Demeter esztergomi kanonok (1351–1387), barsi főesperes, csázmai prépost (1385), veszprémi (1387–1392, 1395–1398), erdélyi (1392–1395) püspök. Vö. HC I, 492, 524; ENGEL, *Archontológia* I, 70, 78; TEMESVÁRY, *Erdély középkori*, 246–255; KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 55–56.

¹¹ 1367. szeptember 29.

71.

1367. április 21.

László nyitrai püspök kötelezvénye a *servitium commune* (275 ft.) és 5 *servitia minuta* megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 35, fol. 109r; vol. 36, fol. 179v)

Dominus Ladislaus, episcopus Nitriensis,¹ promisit ^aper Iohannem Andree prepositum² et Demetrium Thome archidiaconum Strigoniensem³ procuratores suos ad hoc legitime constitutos^a pro suo communi servitio 275 fl. et 5 servitia consueta, solvendo ut supra. Et quia procuratorium non erat sufficiens, supranominati obligaverunt, ut supradictum est.